
UCHWAŁA NR 882/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 791/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 stycznia 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 25 listopada 2016 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 791/2017 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji 
pozarządowych dodaje się załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 739278E3-8221-48EC-B6BD-DDDFE86B57DF. Uchwalony Strona 1




